CIRCULAR Nº 87/17

ASSUNTO: European Judo Cup e Training Camp Berlin (GER) – Convocatória

(28 de abril a 3 de maio de 2017)

Lisboa, 29 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o European Judo Cup de
cadetes, a realizar em Berlin, entre os dias 28 de abril a 03 de maio de 2017.

European Cup e Training Camp
(Berlin, 28 de abril a 03 de Maio de 2017)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Teresa Santos* UFAD  -50 Kg Francisco Soares JCV
-52 Kg Andreia Loureiro EJND  -55 Kg Lucas Catarino EJND
-57 Kg Beatriz Barata EJND  -55 Kg André Diogo* JCC
-57 Kg Mafalda Ezequiel JCP  -60 Kg Bruno Barros SCOCS
-63 Kg Joana Crisóstomo ULHT  -60 Kg André Cravo ULHT
-63 Kg Joana Bastos* JCO  -66 Kg Fábio Borges SLB
-70 Kg Carolina Paiva ULHT  -66 Kg Gonçalo Lopes ULHT
+70 Kg Aida Simão SCT  -73 Kg Manuel Rodrigues JCPr

  -81 Kg Vicente Rovira AAC

  -90 Kg Eduardo Silva BFC

  +90 Kg Artur Matias SLB

TREINADOR: Marco Morais, António Saraiva e Cristian Bernal*

*Participa a expensas próprias

PLANO DE VOO

Partida 28-04-2017 TP 538 Lisboa / Berlin 09h10 – 13h40

Regresso 03-05-2017 TP 533 Berlin / Lisboa 14h25 – 17h05

Com os melhores cumprimentos,

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira